Муниципальное образовательное учреждение

Ангарская средняя общеобразовательная школа № 5

П Р И К А З   № 3/3-од

03.09.2019  г.

п. Ангарский

В целях улучшения информированности жителей посѐлка Ангарский

об оказываемых услугах и проводимых мероприятиях в  МКОУ

Ангарской школе, приказываю:

1.Рыдченко Е.А., зам.директора по ВР, обеспечить информирование

населения о режиме работы проводимых в школе кружков, секций,

дискотек и массовых мероприятий путѐм размещения соответствующих

информационных  материалов внутри и снаружи здания, на доске

Объявлений следующих точек: магазин « Ёлочка», « Горизонт»,

« Татьяна», « Диана», Ангарский ДК, а также на сайте школы (Соколова

Н.А., технический исполнитель)  в срок за не менее 4-х календарных дней

до даты проводимых мероприятий.

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.